Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.430
Cavo di allacciamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2500.430 - Cavo di allacciamento

Per il collegamento semplice e veloce dei corpi illuminanti a LED.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto
Colore

Sezione

Lunghezza

Dimensioni

Tensione nominale di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

SZ 2500.430

Cablaggio passante, 3 poli (con presa e connettore)
Per il collegamento semplice e veloce dei corpi illuminanti a LED.
Arancione

1,5 mm?2

1.000 mm

Lunghezza: 1.000 mm

100V -240V, 1~, 50 Hz/60 Hz

5 pz.

0.66

0.664

85444290

4028177809123

EC001576

EC001576

27060402

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



