## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# SZ 2500.430 Cavo di allacciamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



#### SZ 2500.430 - Cavo di allacciamento

Per il collegamento semplice e veloce dei corpi illuminanti a LED.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2500.430
Esecuzione	Cablaggio passante, 3 poli (con presa e connettore)
Descrizione prodotto	Per il collegamento semplice e veloce dei corpi illuminanti a LED.
Colore	Arancione
Sezione	1,5 mm²
Lunghezza	1.000 mm
Dimensioni	Lunghezza: 1.000 mm
Tensione nominale di esercizio	100 V - 240 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.66
Peso lordo	0.664
Codice tariffa doganale	85444290
EAN	4028177809123
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

### Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità
	Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025